
 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 

29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 

RAZGLAŠAM 

 

S K L E P 

o določitvi javne infrastrukture na področju vzgoje in izobraževanja 

 

 

Številka: 478-454/2013       MESTNA OBČINA KOPER 

Datum: 20. decembra 2013                                                                        ŽUPAN 

                                                                                                              Boris Popovič 
 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni 

list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) in v zvezi z 2. v povezavi z 21. členom Zakona o graditvi 

objektov (Uradni list RS, št. 102/2004- UPB1 (14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-

ZVMS, 111/2005 – Odl. US, 120/2006 – Odl. US, 126/2007, 57/2009 – Skl. US, 108/2009, 

61/10-ZRud-1, 76/10-ZRud-1A in 20/11-Odl. US, 57/2012 , v nadaljnjem besedilu: ZGO-1) 

je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 19. decembra 2013 sprejel 

 

S K L E P 

o določitvi javne infrastrukture na področju vzgoje in izobraževanja 

 

1.  

Na območju Mestne občine Koper se določijo kot javna infrastruktura na področju vzgoje in 

izobraževanja naslednje nepremičnine, ki so namenjene opravljanju dejavnosti 

osnovnošolskega izobraževanja in predšolske vzgoje: 

Naziv Ulica, hišna številka Pošta Parc. št. K.o. 

Osnovna šola Koper Cesta Zore Perello Godina 1 6000 Koper 1430/7 Koper 

      1430/18 Koper 

Osnovna šola Ivana Babiča-Jagra Marezige Marezige 33a 6273 Marezige 1205/13 Marezige 

      1205/10 Marezige 

      1205/12 Marezige 

      1205/6 Marezige 

      1205/7 Marezige 

      1205/8 Marezige 

      1205/1 Marezige 

      1205/11 Marezige 



Osnovna šola Dekani Dekani 137 6271 Dekani 1744 Dekani 

      1737 Dekani 

      1739 Dekani 

Enota vrtca Dekani pri OŠ Dekani Dekani 118 6271 Dekani 1412 Dekani 

Enota vrtca Rižana pri OŠ Dekani Rižana 2 6271 Dekani *166 Rožar 

      1242/2 Rožar 

      1245 Rožar 

      1246 Rožar 

Osnovna šola Antona Ukmarja Pot v gaj 2 6000 Koper 352/27 Semedela 

Osnovna šola dr.Aleš Bebler-Primož Hrvatini Hrvatini 137 6280 Ankaran 2283 Hribi 

      722/3 Hribi 

      722/4 Hribi 

      719/3 Hribi 

      724/1 Hribi 

      726/3 Hribi 

Osnovna šola dr.Aleš Bebler-Primož Hrvatini -                        

podružnična šola Ankaran Regentova ulica 4 6280 Ankaran 1364/23 Oltra 

      1364/25 Oltra 

      1314/14 Oltra 

Osnovna šola Dušana Bordona Semedela - Koper Rozmanova 21a 6000 Koper 437/1 Semedela 

      437/2 Semedela 

      438 Semedela 

      439 Semedela 

      436 Semedela 

Osnovna šola Elvire Vatovec Prade Pobeška cesta 52 6000 Koper 3125/3 Bertoki 

      3125/3 Bertoki 

      3125/2 Bertoki 

Osnovna šola Elvire Vatovec Prade -                                  

podružnična šola  Sv. Anton Sv. Anton št. 2 6276 Pobegi 3726 Sv.Anton 

      1005/2 Sv.Anton 

Osnovna šola Istrskega odreda Gračišče Gračišče 5 6272 Gračišče 3735/10 Kubed 

      3735/5 Kubed 

      3735/8 Kubed 

      3735/12 Kubed 

      3735/14 Kubed 

Osnovna šola Oskarja Kovačiča Škofije Spodnje Škofije 40d 6281 Škofije 753/1 Škofije 

      758/1 Škofije 

      760/2 Škofije 

      764 Škofije 

      763/2 Škofije 

      752/1 Škofije 

      754 Škofije 



Enota vrtca Šfofije pri OŠ Škofije Spodnje Škofije 40d 6281 Škofije 504/3 Škofije 

      498/12 Škofije 

Osnovna šola Pier Paolo Vergerio il Vecchio Koper Gimnazijski trg 7 6000 Koper 1273 Koper 

      1274 Koper 

Osnovna šola Pier Paolo Vergerio il Vecchio Koper-                                      

podružnična šola Bertoki Ulica borcev 13 6000 Koper 886 Bertoki 

      886 Bertoki 

      885 Bertoki 

Osnovna šola Pier Paolo Vergerio il Vecchio Koper-                                  

podružnična šola Hrvatini Hrvatini b.š. 6280 Ankaran 650/2 Hribi 

Osnovna šola Pier Paolo Vergerio il Vecchio Koper-                                  

podružnična šola Semedela Semedela 28 6000 Koper 649 Semedela 

      649 Semedela 

Osnovna šola Šmarje pri Kopru Šmarje 1 6274 Šmarje 960/1 Šmarje 

      960/1  Šmarje 

      952  Šmarje 

      952  Šmarje 

      950/3 Šmarje 

      951/2 Šmarje 

      950/1 Šmarje 

      960/2 Šmarje 

      950/2 Šmarje 

      953 Šmarje 

      954 Šmarje 

      950/4 Šmarje 

      950/5 Šmarje 

      955 Šmarje 

Ljudska univerza Koper Cankarjeva 33 6000 Koper 352/3 Koper 

Vrtec Koper  Kettejeva ulica 13 6000 Koper 773/5 Koper 

Vrtec Koper - Enota Kekec Župančičeva ulica 23a 6000 Koper 760/2 Koper 

      776/2 Koper 

Vrtec Koper - Enota Ribica Ferrarska ulica 17 6000 Koper 1567/23 Koper 

      1366/1 Koper 

Vrtec Koper - Enota Šalara - Polžek Vanganelska cesta 87 6000 Koper 6310/16 Semedela 

Vrtec Koper - Enota Bertoki Cesta borcev 10 6000 Koper 872 Bertoki 

Vrtec Koper - Enota Pobegi - Zajček Cesta I. Istrske brigade 52 6276 Pobegi 2510/1 Bertoki 

Vrtec Koper - Enota Vanganel-Pikapolonica Vanganel 68 6000 Koper 5394 Bertoki 

      5395/1 Bertoki 

Vrtec Semedela-enota Ankaran Regentova ulica 4c 6280 Ankaran 1364/33 Oltra 

Vrtec Semedela - Enota Ankaran Bevkova ulica 1 6280 Ankaran 1361/2 Oltra 

      715/1 Oltra 

      1361/8 Oltra 

Vrtec Semedela - Enota Hrvatini Hrvatini 137a 6280 Ankaran 835 Hribi 



Vrtec Semedela - Enota Markovec Pot v gaj 1 6000 Koper 353/2 Semedela 

      353/4 Semedela 

Vrtec Semedela - Enota Prisoje Oljčna pot 63 6000 Koper 477/8 Semedela 

      477/2 Semedela 

      484/18 Semedela 

      477/5 Semedela 

      484/17 Semedela 

      592/17 Semedela 

      484/11 Semedela 

      484/10 Semedela 

Vrtec Semedela - Enota Rozmanova Veluščkova 6 6000 Koper 434 Semedela 

      433/6 Semedela 

Vrtec Semedela - Enota Slavnik Nova ulica 2b 6000 Koper 379/1 Semedela 

Giardino d'infanzia Delfino blu - enota Koper Kolarska 8 6000 Koper 1227 Koper 

      1223/1 Koper 

      1229 Koper 

Giardino d'infanzia Delfino blu - enota Semedela Semedela 28 6000 Koper 649 Semedela 

Giardino d'infanzia Delfino blu - enota Bertoki Cesta borcev 13, Bertoki 6000 Koper 886 Bertoki 

      886 Bertoki 

      885 Bertoki 

Giardino d'infanzia Delfino blu - enota Hrvatini Hrvatini 79   941/2 Hribi 

      941/1 Hribi 

      940/2 Hribi 

 

2.  

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se zaznamuje v zemljiški knjigi kot javno dobro - 

javna infrastruktura na področju vzgoje in izobraževanja.  

 

3.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

       MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 478-454/2013                                                              ŽUPAN 

Datum: 19. decembra 2013                                                    Boris Popovič 

 


